
VETERAN  DELEMARKED  ENGLAND 
 

Interessert i gammel bil eller motorsykkel? 
 
Bli med Lundstad Buss på tur til Beaulieu i Syd England, 9. – 14. september 
2004. Her arrangeres Europas største delemarked for biler og motorsykler. 
Uansett hva du trenger, er det store muligheter for å finne det her. 
I 2003 var det 2000 salgs-stander her, og over 31.000 besøkende. En egen 
seksjon har ca. 200 komplette biler til salgs, og i tillegg er en mengde 
bilklubber representert. Englands nasjonale motormuseum er også her på 
området. 
 
Vi kjører i moderne turistbuss fra Østlandsområdet, torsdag 9. september. Etter nødvendige 
stopp underveis, ankommer vi Kristiansand på ettermiddagen, og tar fergen herfra til 
Newcastle på natten. Vi spiser middag (Koldtbord) samlet om bord, og dere bor i doble 
innvendige lugarer, dersom annet ikke er bestilt. 
Fredag, 10. september ankommer vi Newcastle på formiddagen, og kjører sydover med 
diverse stopp underveis. Dersom noen har spesielle ønsker om steder de skulle vært innom, 
forsøker vi å etterkomme dette, så langt det lar seg gjøre. Uansett  kommer vi til å lage noen 
interessante stopp underveis. På kvelden ankommer vi Portsmouth, og sjekker inn på Queens 
hotell, som er et av de flotteste hotellene på sørkysten av England. Kvelden til fri disposisjon. 
Lørdag morgen spiser vi en deilig frokost (Full English Breakfast), før vi setter oss i bussen 
og kjører til delemarkedet. Vi tilbringer hele dagen her, og  returnerer tilbake til hotellet på 
ettermiddagen. Denne kvelden har dere også til fri disposisjon. (Pub – besøk) 
Søndag kommer vi til å kjøre tilbake til markedet for å gjøre unna den siste handlingen. (Husk 
det er stort bagasjerom i bussen) Utpå dagen samles vi for å starte på turen nordover igjen. 
Også denne ettermiddagen kommer vi til å ha et par stopp før vi kommer til York, hvor vi skal 
bo på hotell Ramada Jarvis. (Pub – runde på kvelden.) 
Mandag har dere formiddagen fri, inntil vi må kjøre til kaien for å sjekke inn på fergen igjen.  
( Kl. 15.00) Vi spiser middag samlet og dere har samme lugarkategori som på utreisen. 
Etter ankomst Kristiansand tirsdag morgen, kjører vi hjem med nødvendige stopp underveis. 
 
Turen koster kun Kr. 4.590.- pr. person i dobbeltrom / dbl. lugar 

 
Prisen inkluderer: 

 Bussreisen i moderne turistbuss (Sjåfør: Stein Nordby MG) 
 Reiseleder på hele turen (Jan Vidar Lie Pedersen MG) 
 Ferge Kristiansand – Newcastle tur / retur m/ lugar om bord 
 Koldtbord og frokost på fergen begge veier 
 3 netter på meget bra hoteller i England med engelsk frokost 

 
Påmelding snarest, da vi har begrenset antall plasser  

Lundstad BUSS v/ Stein Nordby Tlf: 61112608 / 90503640 
eller 

Jan Vidar Lie Pedersen 


	Turen koster kun Kr. 4.590.- pr. person i dobbeltrom / dbl. 
	Lundstad BUSS v/ Stein Nordby Tlf: 61112608 / 90503640
	Jan Vidar Lie Pedersen
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